

ÅRSREDOVISNING

för

Dohrns Exhibitions & Events AB

Org.nr. 556607-3234

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Dohrn, Styrelseledamot
2022-11-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget grundades 1925 och har sedan dess varit ett av Sveriges ledande företag inom mäss- och eventbranschen. Verksamheten innefattar projektledning, design, produktion, grafisk produktion, lager- och logistik. Sedan ett par år tillbaka är olika former av events och större evenemang Bolagets huvudsakliga sysselsättning, men även utställningsmontrar och olika former av inredningar utgör en stor del av driven verksamhet. Bolaget är aktiva såväl nationellt som internationellt. Företaget har sitt säte på Liljeholmen i Stockholm där de har både kontor och produktionslokaler.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad smittspridning och återinförda restriktioner till följd av Covid-19 pandemin har, likt föregående räkenskapsår, påverkat Bolagets förutsättningar att bedriva en normal verksamhet. Bolaget har således fortsatt att vidta åtgärder för att minska kostnader och hitta alternativa intäkter i väntan på att restriktionerna lättats och slutligen hävts.

Styrelsens bedömning är nu att Bolaget är på god väg att återhämta sig tack vare vidtagna åtgärder samt en återgång till normal verksamhet under Q2 2022 och Q3 2022. Orderingsgången för Q4 2022 samt Q1 2023 ser fortsatt mycket bra ut.

Från föregående räkenskapsår har Bolaget erhållit en utbetalning av korttidsstöd för perioden 2020-03-18 - 2020-07-17 om 1 446 446 kr från Tillväxtverket. Corona-pandemin fick en plötslig och stor effekt på verksamheten, vilket gjorde att Bolaget genomgick ett rekonstruktionsförfarande som inleddes en tid efter ansökan skickades in. I anslutning till detta upprättades även en kontrollbalansräkning. Rekonstruktionen kunde genomföras framgångsrikt och Bolagets finanser stabiliserades. Trots detta har Tillväxtverket beslutat om att återkräva hela det utbetalade beloppet. Styrelsens uppfattning är att Tillväxtverkets beslut inte är förenligt med förarbetena till lagen om korttidsstöd och har därför överklagat beslutet i samråd med Bolagets jurister. Bolaget väntar fortfarande på ett utfall i ärendet. I det fall Bolaget skulle bli återbetalningsskyldig bedömer vi att Bolaget kommer kunna göra återbetalningen, baserat på den positiva utveckling som varit på marknaden sedan restriktionerna hävts och verksamheten tagit fart igen.

Bolaget har förvärvat samtliga aktier i BeDone AB med org.nr 559265-6663.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	30 934 622	9 943 608	27 084 059	48 905 448
Resultat efter finansiella poster	2 372 513	163 337	-3 569 652	1 178 516
Soliditet (%)	27,6	27,51	-25	22

Bolaget har haft en positiv utveckling under räkenskapsåret med anledning av borttagna restriktioner kring sociala sammankomster. Nettoomsättning har därmed ökat markant gentemot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	150 000	20 000	1 303 490	163 337	1 636 827
Balanseras i ny räkning			163 337	-163 337	0
Årets resultat				2 372 513	2 372 513
Belopp vid årets utgång	<u>150 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 466 827</u>	<u>2 372 513</u>	<u>4 009 340</u>

2022-06-30

2021-06-30

Villkorade
aktieägartillskott
uppgår till:

2 459 425

2 459 425

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 466 827
Årets resultat	<u>2 372 513</u>
	3 839 340

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	1 500 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 339 340</u>
	3 839 340

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 934 622	9 943 608
Övriga rörelseintäkter		1 110 773	5 451 880
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>32 045 395</u>	<u>15 395 488</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 040 206	-4 055 010
Övriga externa kostnader		-4 869 574	-3 711 557
Personalkostnader	2	-8 674 470	-7 406 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 297	-59 749
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 231</u>	<u>-283</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-29 648 778</u>	<u>-15 233 481</u>
Rörelseresultat		2 396 617	162 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 625	4 502
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-39 729</u>	<u>-3 172</u>
Summa finansiella poster		<u>-24 104</u>	<u>1 330</u>
Resultat efter finansiella poster		2 372 513	163 337
Resultat före skatt		2 372 513	163 337
Årets resultat		<u>2 372 513</u>	<u>163 337</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>33 534</u>	<u>92 831</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		33 534	92 831
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>29 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	29 500
Summa anläggningstillgångar		58 534	122 331
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>35 283</u>	<u>34 144</u>
Summa varulager		35 283	34 144
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 232 202	1 528 398
Övriga fordringar		312 091	723 126
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 993 421	929 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>671 187</u>	<u>919 573</u>
Summa kortfristiga fordringar		11 208 901	4 100 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 223 880</u>	<u>1 691 457</u>
Summa kassa och bank		3 223 880	1 691 457
Summa omsättningstillgångar		14 468 064	5 826 411
SUMMA TILLGÅNGAR		14 526 598	5 948 742

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		150 000	150 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>170 000</u>	<u>170 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 466 827	1 303 490
Årets resultat		2 372 513	163 337
Summa fritt eget kapital		<u>3 839 340</u>	<u>1 466 827</u>
Summa eget kapital		4 009 340	1 636 827
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till leverantörer och kreditinstitut		150 176	0
Förskott från kunder		0	350 000
Leverantörsskulder		5 030 898	1 852 001
Övriga skulder		2 317 471	326 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 018 713	1 783 687
Summa kortfristiga skulder		<u>10 517 258</u>	<u>4 311 915</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 526 598	5 948 742

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
--------------	-----------------------------	------------------	------------------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	15,45	18,38
--------------------------------	-------	-------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
--------------	--	-------------------	-------------------

Ingående anskaffningsvärden	772 138	772 138
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	772 138	772 138
------------------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-679 307	-619 558
------------------------	----------	----------

Årets avskrivningar	-59 297	-59 749
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-738 604	-679 307
-------------------------------	----------	----------

Redovisat värde	33 534	92 831
------------------------	--------	--------

Dohrns Exhibitions & Events AB

Org.nr. 556607-3234

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-06- 30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	25 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	25 000	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Depositioner	29 500	29 500
	Återbetalning depositioner	-29 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	29 500
Not 6	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

**Not 7 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut**

Sedan restriktionerna för offentliga tillställningar och allmänna sammankomster hävts under våren 2022, har ledningen upplevt ett uppdämt behov av Bolagets tjänster från såväl befintliga som nytillkomna kunder. Tilltagande arrangemang av såväl mässor som events har resulterat i en stark orderingång och en fortsatt bra omsättning under Q3 2022. Den positiva trenden ser ut att hålla i sig även under Q4 2022 och Q1 2023. Styrelsen ser således mycket positivt på framtiden.

Stockholm

Ing-Mari Dohrn
Ing-Mari Dohrn

Stefan Dohrn
Stefan Dohrn

Ordförande
2022-11-21

2022-11-21

WeAudit Sweden AB

Henrik Ahnkron
Henrik Ahnkron
Auktoriserad revisor
